Parameterblad

Projektnavn Frostkummer

Regulatormodel AK-CC55 Single Coil

Regulatorkode 084B4057

Dato 19-09-2023 06:41:51

Hovedafbryder Stop Stop
Hovedafbryder Stop Stop

Kantvar
me PWM

DI3 Konfiguration

Pe Min omrade Bar-g

Cm wee w me e e

AO1 Konfiguration



Temp. fglertype

006

Pt 1000

Pt 1000

Varetemperaturfgle
r

Afrimning stop
metode

Netvaerksadresse

q39

d10

003

240

Alarm luft

Tid

Alarm
luft

S5 fgler

80

Termostat funktion

Differens

Min setpunkt
graense

Termostatfaler S4%
nat

S4 frostbeskyttelse

Smelte periode

ri4

rol

r03

ré61

ro8

ri7

Min

0,1

-60,0

-60,0

20,0

-10,0

100

50,0

30

ON/OFF

2,0

-60,0

100

-60,0

ON/OFF

1,0

-30,0

-60,0




Lav alarmgraense 1

Al4

°C

-60,0

50,0

-30,0

-35,0

Alarmforsinkelse

nedkgling A

Alarm forsinkelse DI
2

Max graense
overhedning

AKV Periode tid

Max overhedning
vaeskestyring A

Stop afrimning

Afrimning stop
metode

Max afrimningstid

Tisforskydelse
opstart

Temningstid

3

Al12

A28

n09

nl3

P86

d10

do4

die

Min

Min

°C

°C

Min

Min

Min

6,0

240

240

360

240

90

30

12,0

OFF

Tid

45

30

12,0

1,0

3,0

OFF

S5 fgler

45




Max ventetid

Blaeser start
forsinkelse

Kantvarme ved
afrimning

Adaptiv
afrimningsfunktion

Ingen Ingen
Blzaeserfunktion pulsering pulserln

Blzeser ved
tvangslukning

Kantvarmefunktion

Lysfunktion Dagog  Dag og
nat nat

Mgbel renggring




Display udlaesning

o -
justering ro4 C 10,0 10,0 0,0 0,0
Display 13s P89 OFF OFF

Stop alarmgiver OFF OFF

Lav temperatur -

Prioritet q29

Hgj Hgj

DI alarmer - ) .
Prioritet q31 Medium = Medium

Diverse - Prioritet q3

3

Regulering stoppet
- Prioritet q3>

Medium Medium

Lav Lav

Adgangskode 2 064 0 999 0 0

Netveerksadresse 003 0 240 0 80

Paritets og stop bit Even Even




S4 Luftafgang A -
Justering

-10,0

10,0

0,0

0,0

Reset til

Overhedningsfunkti
on A

AFident
tvangsindstlling A

Overhedning Kp
max A

Te forstaerkning A

MTR Tn time A

0,0

0,1

100

20,0

20,0

20,0

1800

Adaptiv

0,0

4,0

900

Adaptiv

4,0

900

MC Terrmostat skift

MC Vaeskestyring

MC Mgbel afbrudt

Inaktiv

OFF

OFF

Inaktiv

OFF

OFF

m |



MC Tvangskgling

OFF

OFF

MC Vent efter
afrimning

MC Lyssignal

MC Gns. Tc temp.

\l |

039

-200,0

200,0




